

A&V CONSEILS

S.A.S. au capital de 3.000 €uros

Siège social : 27, rue de l'Abbaye 92160 ANTONY

523 830 032 RCS NANTERRE

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE**DU 4 OCTOBRE 2023**

L'an deux mille vingt-trois, le quatre octobre à 10 heures, l'associé unique de la société A&V CONSEILS, société par actions simplifiée au capital de 3.000 euros, dont le siège social est à ANTONY (92160), a préalablement exposé ce qui suit :

En sa qualité de Président, la SARL GF Conseil représentée par son gérant, Monsieur Patrick VERRECCHIA, a établi l'inventaire et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat, annexe) de l'exercice clos le 30 juin 2023.

Il a également établi le rapport de gestion sur l'exercice écoulé.

L'associé unique doit statuer sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 30 Juin 2023 et quitus au Président,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Approbation des conventions relevant de l'article L 227-10 du Code de commerce
- Pouvoir en vue des formalités
- Questions diverses

Puis l'associé unique a pris les décisions suivantes :

PREMIERE DECISION

L'associé unique, après lecture du rapport de gestion du Président, approuve les comptes annuels, à savoir le bilan, le compte de résultat et l'annexe, arrêtés le 30 juin 2023, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice qui ressort à -5 006,94 euros comme suit :

Résultat net	-5 006,94 €
Report à nouveau	7 446,34 €
Bénéfice distribuable	2 439,40 €
Report à nouveau	2 439,40 €

Conformément aux dispositions légales, il est rappelé que la société n'a procédé à aucune distributions de dividende au cours des trois exercices précédents.

TROISIEME DECISION

L'associé unique déclare qu'au cours de l'exercice, aucune convention relevant de l'article L.227-10 du Code de commerce n'a été conclue.

QUATRIEME DECISION

L'associé unique donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal, signé par l'associé unique.

Patrick VERRECCHIA



Bilan Actif

Période du 01/07/22 au 30/06/23

A & V Conseils

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 30/06/2023	Net (N-1) 30/06/2022
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles	2 324	2 324		
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	2 324	2 324		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	149 481		149 481	69 831
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	30 000		30 000	
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 120		1 120	
TOTAL immobilisations financières :	180 601		180 601	69 831
ACTIF IMMOBILISÉ	182 925	2 324	180 601	69 831
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés	108		108	108
Autres créances	1 193		1 193	291
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	1 301		1 301	399
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement	254 265		254 265	15
Disponibilités	1 382		1 382	1 146
Charges constatées d'avance				
TOTAL disponibilités et divers :	255 647		255 647	1 161
ACTIF CIRCULANT	256 948		256 948	1 561
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	439 873	2 324	437 549	71 392
----------------------	----------------	--------------	----------------	---------------

Bilan Passif

Période du 01/07/22 au 30/06/23

A & V Conseils

RUBRIQUES	Net (N) 30/06/2023	Net (N-1) 30/06/2022
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé 3 000	3 000	3 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale	300	300
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	7 446	11 745
Résultat de l'exercice	(5 007)	(4 299)
TOTAL situation nette :	5 739	10 746
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	5 739	10 746
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	418 239	57 939
TOTAL dettes financières :	418 239	57 939
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 257	0
Dettes fiscales et sociales	5 314	2 707
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL dettes diverses :	13 571	2 707
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	431 810	60 645
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	437 549	71 392

Compte de Résultat (Première Partie)

A & V Conseils

Période du 01/07/22 au 30/06/23

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 30/06/2023	Net (N-1) 30/06/2022
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	660		660	1 110
Chiffres d'affaires nets	660		660	1 110
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges				
Autres produits				
PRODUITS D'EXPLOITATION			660	1 110
CHARGES EXTERNES				
Achats de marchandises [et droits de douane]				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock [matières premières et approvisionnements]				
Autres achats et charges externes			15 024	8 153
TOTAL charges externes :			15 024	8 153
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS				
CHARGES DE PERSONNEL				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
TOTAL charges de personnel :				
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
TOTAL dotations d'exploitation :				
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION				
CHARGES D'EXPLOITATION			15 024	8 153
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			(14 364)	(7 043)

certifié conforme
le 4/10/2023



Compte de Résultat (Seconde Partie)

A & V Conseils

Période du 01/07/22 au 30/06/23

RUBRIQUES	Net (N) 30/06/2023	Net (N-1) 30/06/2022
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(14 364)	(7 043)
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation	5 107	3 516
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	4 250	
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	9 357	3 516
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		772
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
		772
RÉSULTAT FINANCIER	9 357	2 744
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	(5 007)	(4 299)
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	10 017	4 626
TOTAL DES CHARGES	15 024	8 925
BÉNÉFICE OU PERTE	(5 007)	(4 299)